
 
 

УКАЗ 
 

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
 

 

 

 

О внесении изменений 

в Указ Главы Республики Крым 

от 02 марта 2016 года № 76-У 

 

В соответствии со статьёй 65 Конституции Республики Крым, статьёй 12 

Закона Республики Крым от 19 июля 2022 года № 307-ЗРК/2022                          

«Об исполнительных органах Республики Крым» постановляю: 

 

Внести в Указ Главы Республики Крым от 02 марта 2016 года № 76-У                

«Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 

принимаемых Главой Республики Крым и Советом министров Республики 

Крым» следующие изменения: 

 

в пункте 2 Указа слова «государственной власти» исключить; 

 

в пункте 3 Указа слова «государственной власти» исключить; 

 

в приложении к Указу: 

в разделе 2: 

в пункте 2.1 слова «государственной власти» исключить; 

 

 

Глава Республики Крым                                                           С. АКСЁНОВ 

 

 

г. Симферополь, 

9 сентября  2022 года 

№ 215-У 

 


